Caractéristiques Générales
Vacuostat / Pressostat Vacuostat et pressostat électroniques avec boîtier polycarbonate
Raccordement Raccordement 1/8” ou bride 1/8”
Affichage Affichage à 3 digits et clavier à membrane pour le réglage
Signalisation Diode de visualisation intégrée pour l’affichage de l’état de commutation
Connexion électrique Connecteur circulaire M8 4 broches ou câble 2 mètres
VACUOSTATS/PRESSOSTATS ÉLECTRONIQUES
SÉRIE SWCN

SWCN-P10-P4-M
VACUOSTATS/PRESSOSTATS ÉLECTRONIQUES
SÉRIE SWCN - EXEMPLES DE CODIFICATION
Exemple de codification
SWCN - V01 - P3 - 2
SWCN SÉRIE
V01
PLAGE DE PRESSION REGLABLE
V01 = -1 à 1 bar
P10 = 0 à 10 bar
P3
CONTACTS ELECTRIQUES
P3 = 2 Sorties PNP + 1 sortie analogiques 1 à 5 Vdc (avec cable 5 fils seulement)
P4 = 2 Sorties PNP
​​​​​​​PI = I/O Link
2
RACCORDEMENT ELECTRIQUE
2 = Câble de 2 mètres
M = Connecteur M8 4 Broches
W = 26 AWG à fils libres (I/O-Link
uniquement)
N = M12 4 broches (I/O-Link
uniquement)
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
PRESSOSTATS ET VACUOSTATS /  2026/04
9
CA
PT
EU
RS
VACUOSTATS/PRESSOSTATS ÉLECTRONIQUES
SÉRIE SWCN - DONNÉES TECHNIQUES
Caracteristiques generales - Version P3 et P4 avec sorties numériques et sortie analogique
SWCN-V01-... SWCN-P10-...
Plage de pression ( valeur de réglage ) -1 ÷ 1 bar 0 ÷ 10 bar
Plage de réglage ( qui s’affiche ) -1 ÷ 1 bar -1 ÷ 10 bar
Tenue Pression ( max .  ) 3 bar 15 bar
Fluide Air, gaz non corrosifs, gaz incombustibles Air, gaz non corrosifs, gaz incombustibles
Résolution de la pression de réglage
0,1 kPa
-
0,001 Kgf/cm²
0,001 bar
0,01 Psi
0,1 InHg
1 mmHg
0,1 mmH2O
-
0,001 MPa
0,01 Kgf/cm²
0,01 bar
0,1 Psi
-
-
-
Tension d’alimentation 12-24 VDC ± 10%, ondulation (P-P) 10% ou moins 12-24 VDC ± 10%, ondulation (P-P) 10% ou moins
Consommation ≤ 55mA ≤ 55mA
Contact PNP de sortie
2 sorties avec collecteur ouvert
Courant max. 80 mA
Tension d’alimentation max. 24 Vdc
Tension résiduelle ≤ 1V ( avec courant max. de charge 80 mA )
2 sorties avec collecteur ouvert
Courant max. 80 mA
Tension d’alimentation max. 24 Vdc
Tension résiduelle ≤ 1V ( avec courant max. de charge 80 mA )
Répétitivité ( contact de sortie ) ≤ ± 0,2% F.S. ± 1 digit ≤ ± 0,2% F.S. ± 1 digit
Sortie analogique ( lorsque prévue ) 1 - 5V ± 5% F.S.
( dans la gamme linéaire : ≤ ± 1% F.S.)
1 - 5V ± 2,5% F.S.
( dans la gamme linéaire : ≤ ± 1% F.S.)